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Kopi til eierne av TrønderEnergi AS

Agdenes kommune Klæbu kommune Osen kommune Trondheim kommune
Bjugn kommune Malvik kommune Rennebu kommune Tydal kommune
Frøya kommune Meldal kommune Rissa kommune Ørland kommune
Hemne kommune Melhus kommune Roan kommune Åfjord kommune
Hitra kommune Midtre Gauldal kommune Selbu kommune TrønderEnergi AS
Holtålen kommune Oppdal kommune Skaun kommune
KLP Orkdal kommune Snillfjord kommune

Kristiansund, 31 oktober 2016

FORSLAG VEDTAK GENERALFORSAMLING

Vi viser til at styret i TrønderEnergi har sendt innkalling til ekstraordinær generalforsamling 8.11.2016
i forbindelse med planlagt eiermøte. Vi har tidligere orientert øvrige eiere om vårt syn i brev av
7.10.2016. Vi vil derfor pà generalforsamlingen fremme følgende forslag:

«Generalforsamlingen ber Styret utredejustering av vedtektene med det formål å utnytte
konsesjonsreglenes rammer samtidig som at det etableres en mulighet for fleksiblliteti
eierskapet. Eíerskapet ønsker å bli orientert og delta i drøftinger før forslag fremlegges for
generalforsamlingen.»

Begrunnelsen for vårt forslag er:

Rammene for offentlig styring/privat kapital, nedfelt i konsesjonslovgivningen, sto sentralt da
gjeldende vedtekter ble behandlet. Gjeldende vedtekter utnytter ikke det handlingsrom for
privat kapital som følger av konsesjonslovgivningen.

Vedtektene bør være enkle og ikke gjenstand for stadige endringer samtidig som de gir eierne
fleksibilitet.

Gjeldende vedtekter har omsetningsbegrensninger som kan være utfordrende for eierne.

Styrets forslag til vedtektsendringer løser vedtektsutfordringen i forhold til Nordmøre
Energiverks eierskap i dag, men det vil oppstå et nytt brudd med vedtektene dersom
Nordmøre Energiverk får inn ny privat kapital, selv om konsesjonsreglene ikke utfordres.

Avslutningsvis vil vi understreke at Nordmøre Energiverk AS har respekt for at eierskapet kan ha ulike
interesser. Det er viktig at styret viderefører dialogen med eieren av selskapet slik at alle forhold
belyses.

Med vennlig hilsen
for Nordmøre Energiverk AS
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